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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
16.05.2015 - 11:17 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 58.25 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Lulka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Otvoreno 58.25 Branka VRANJEŠ BIH Poznaz (POL) 2013
Nezvanični BiH A:-10 1:08.88 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:02.83 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Ljubljana (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:00.20 Branka VRANJEŠ 22ABL Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 16 58.25 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 58.25 Branka VRANJEŠ BIH Poznan (POL) 2013
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2005. i mlađi (-10)

1. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 1:19.75 278
2. Lana PUDAR 06 Orka, MO 1:20.82 267
3. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 1:26.79 215
4. Aiša HUREMOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:32.18 180
5. Sara MUNASIBČIĆ 05 Aqua, SA 1:43.20 128
6. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:44.90 122
7. Sara SAMARDŽIĆ 05 GKVS SA, SA 1:50.31 105
8. Jovana JOVANČIĆ 05 GKVS SA, SA 1:51.94 100
9. Sajra MULAVDIĆ 05 Aqua, SA 1:54.83 93

B: 2003./2004. (11-12)

1. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 1:12.67 367
2. Ana RAMLJAK 04 Orka, MO 1:17.61 302
3. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 1:19.73 278
4. Ilma DINAR 03 GKVS SA, SA 1:20.58 269
5. Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA 1:22.54 251
6. Nejira HRBAT 04 Bosna, SA 1:22.93 247
7. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 1:24.01 238
8. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 1:24.39 234
9. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:27.82 208

10. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 1:30.12 192
11. Olivera ŠUNJIĆ 04 Zrinjski, MO 1:33.83 170
12. Nina MILETIĆ 04 Zrinjski, MO 1:36.44 157
13. Nejla POZDER 03 Aqua, SA 2:15.79 56

C: 2001./2002. (13-14)

1. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:07.35 462
2. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 1:09.60 418
3. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 1:10.10 409
4. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 1:11.30 389
5. Rahela PANDŽA 02 Zrinjski, MO 1:24.83 231
6. Ena VIDAČKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:25.04 229

D: 1999./2000. (15-16)

1. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 1:02.55 576
2. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:08.82 433
3. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 1:10.71 399
4. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.85 365
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno

1. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 1:02.55 576
2. Nejra BOSANKIĆ 98 Bosna, SA 1:05.58 500
3. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:07.35 462
4. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:08.82 433
5. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 1:09.60 418
6. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 1:10.10 409
7. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 1:10.71 399
8. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 1:11.30 389
9. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 1:12.67 367

10. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.85 365
11. Ana RAMLJAK 04 Orka, MO 1:17.61 302
12. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 1:19.73 278
13. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 1:19.75 278
14. Ilma DINAR 03 GKVS SA, SA 1:20.58 269
15. Lana PUDAR 06 Orka, MO 1:20.82 267
16. Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA 1:22.54 251
17. Nejira HRBAT 04 Bosna, SA 1:22.93 247
18. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 1:24.01 238
19. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 1:24.39 234
20. Rahela PANDŽA 02 Zrinjski, MO 1:24.83 231
21. Ena VIDAČKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:25.04 229
22. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 1:26.79 215
23. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:27.82 208
24. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 1:30.12 192
25. Aiša HUREMOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:32.18 180
26. Olivera ŠUNJIĆ 04 Zrinjski, MO 1:33.83 170
27. Nina MILETIĆ 04 Zrinjski, MO 1:36.44 157
28. Sara MUNASIBČIĆ 05 Aqua, SA 1:43.20 128
29. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:44.90 122
30. Sara SAMARDŽIĆ 05 GKVS SA, SA 1:50.31 105
31. Jovana JOVANČIĆ 05 GKVS SA, SA 1:51.94 100
32. Sajra MULAVDIĆ 05 Aqua, SA 1:54.83 93
33. Nejla POZDER 03 Aqua, SA 2:15.79 56
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